
令和６年３月吉日  

来賓の皆様へ 

                       阿久根市立鶴川内中学校  

                       校 長  井久保 康彦  

 

 

第７８回入学式について（ご案内） 

 

 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

 さて，令和６年度入学式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては，ご多用のところ誠に恐縮に存じますがご臨席を賜り，新入生の門

出を祝福し激励くださいますよう，ここにご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時 

   令和６年４月８日（月） １３時３０分～１４時３０分 

※ 新入生入場  １３時２８分 

 

 ２ 式 場 

   阿久根市立鶴川内中学校 体育館 

 

 ３ その他 

  ⑴ １３時１５分までに校長室へお越しください。 

  ⑵ 新入生は男子４名，女子２名，計６名の予定です。 

  ⑶ 会場準備の関係で事前に人数を把握させていただきたいと思いますので， 

出欠について，４月３日（水）までに鶴川内中学校へご連絡をいただきます 

ようお願いいたします。（℡７２－２１０１:鶴川内中学校） 

 

⑷ 駐車場につきましては，校舎横又は体育館横の駐車場をお使いください。 

※ ご臨席・ご祝詞をいただきました皆様への御礼状は，控えさせていただ 

きますことをご了承ください。   

 

   

 


